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ИЗВЕЩЕНИЕ  
о проведении аукциона по продаже арестованного заложенного недвижимого имущества в процессе исполнительного производства, переданного на реализацию УФССП по Свердловской области

1. Организатор аукциона: Территориальное управление 
Федерального агентства по управлению государственным иму-
ществом в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества) 
(ОГРН 1096670022107, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52, тел. 
379-40-77, доб. 117, 154).

2. Форма аукциона: открытый по составу участников и за-
крытый по форме подачи предложений о цене имущества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в российских 
рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц – на-
чальная цена; з-к – задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к– 
собственник.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона, время 
проведения аукциона (по местному времени):

Лот № 1 Квартира пл. 66 кв.м, кад. № 66:02:1701013:274, 
адрес: г. Артёмовский, ул. Линейная, д. 1, кв. 3, с-к Елфимова 
(Галушина) О.В., н/ц 572 560р., з-к 28 620р., 10.00. Лот № 2 
Земельный участок пл. 1366 кв.м, кад. № 66:41:0513055:185, 
местоположение: г. Екатеринбург, на юго-западе от с. Горный 
Щит, с-к Горяйнов Т.С., н/ц 291 312р., з-к 14 560р., 10.10. Лот 
№ 3 Квартира пл. 43,4 кв.м, кад. № 66:22:0901002:598, адрес: 
Режевской район, с. Глинское, ул. Космонавтов, д. 11, кв. 7, с-к 
Ведерникова А.О., Ведерников В.А., н/ц 701 250р., з-к 35 060р., 
10.20. Лот № 4 Квартира пл. 62,8 кв.м, кад. № 66:41:0504026:187, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Окраинная, д. 37, кв. 29, с-к Сарапу-
лов С.В., н/ц 2 383 400р., з-к 119 160р., 10.30. Лот № 5 Жилой 
дом пл. 80 кв.м, кад. № 66:36:3002006:178 и земельный участок 
пл. 866 кв.м, кад. № 66:36:3002006:8, адрес: г. Верхняя Пышма, 
кв. 51, 52 Верхнепышминского лесничества Уралмашевского 
лесхоза, СТ «Русь», уч. 131, с-к Рожина Г.С., Рожин В.А., н/ц 
1 169 600р., з-к 58 470р., 10.40. Лот № 6 Жилой дом пл. 69,4 
кв.м, кад. № 66:62:0106004:174 и земельный участок пл. 798 кв.м, 
кад. № 66:62:0106004:94, адрес: г. Среднеуральск, ул. Энерге-
тиков, д. 68, с-к Антонов Д.С., Антонова О.С., Антонова С.В., 
Антонов С.В., н/ц 1 598 000р., з-к 79 890р., 10.50. Лот № 7 Не-
жилое здание для автомашин и тракторов пл. 2362,2 кв.м, кад. 
№ 66:27:1101032:118 и земельный участок пл. 7899 кв.м, кад. № 
66:27:1101032:1, адрес: г. Тавда, ул. Красногвардейская, 65а; 
нежилое здание (цех деревообделочный) пл. застроенной 1997,6 
кв.м, кад. № 66:27:1101009:235, нежилое здание (цех древмуки) 
пл. 666,2 кв.м, кад. № 66:27:1101009:234, право аренды земель-
ного участка пл. 7150 кв.м, кад. № 66:27:1101009:36, адрес: г. 
Тавда, ул. Кардонская, 45, с-к и арендатор Гаев В.Ю., н/ц 
15 365 875р., з-к 768 290р., 11.00. Лот № 8 Квартира пл. 41,9 
кв.м, кад. № 66:41:0504004:2142, адрес: г. Екатеринбург, 32 во-
енный городок, д. 27, кв. 41, с-к Павлюченко А.В., Павлюченко 
Н.А., н/ц 1 808 120р., з-к 90 390р., 11.10. Лот № 9 Жилой дом 
пл. 51,2 кв.м, кад. № 66:41:0000000:2798 и земельный участок 
пл. 441 кв.м, кад. № 66:41:0504060:20, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Полдневая, д. 12, с-к Исмайлова М.Ю., Исмайлов К.А., н/ц 
4 923 223,80р., з-к 246 160р., 11.20. Лот № 10 Комната пл. 18,6 
кв.м, кад. № 66:41:0704007:3104, адрес: г. Екатеринбург, пр-кт 
Ленина, д. 52, корп. 2а, к. 323, с-к Шалавина В.А., н/ц 2 043 000р., 
з-к 102 140р., 11.30. Лот № 11 Квартира пл. 51,4 кв.м, кад. № 
66:41:0612085:146, адрес: г. Екатеринбург, ул. Авиаторов, д. 1, 
кв. 44, с-к Зайкова О.А., н/ц 2 820 975,75р., з-к 141 040р., 11.40. 
Лот № 12 База с гаражом пл. 892,9 кв.м, кад. № 66:27:1102002:370 
и земельный участок пл. 858 кв.м, кад. № 66:27:1102002:58, 
адрес: г. Тавда, ул. Кирова, 1и, с-к Ерохин А.Н., н/ц 2 550 000р., 
з-к 127 490р., 11.50. Лот № 13 Квартира пл. 62 кв.м, кад. № 
66:37:0201005:959, адрес: г. Верхний Тагил, ул. Маяковского, д. 
33, кв. 60, с-к Глинских Ю.В., н/ц 1 385 100р., з-к 69 250р., 12.00. 
Лот № 14 Жилой дом пл. 252 кв.м, кад. № 66:36:2101006:55 и 
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